«M. dei gratia Danorum Slavorumqve regina universis Christi ßdelibus , ad qvos 
presens scriptum pervenerit, salutem in omnium salvatore. Ne gestarum rerum compositio 
processu temporis evanescat et pereat, discrelorum prudentia solet eas per litteras eternare. 
Hine est, quod scire volumus presentes et posteros non latere: cum nos in dei patris et 
gloriose virginis ac in cultum ligni sánete Crucis, ob remedium peccaminum nostrorum pro- 
genitorum, claustrum sanctimonialium sánete Crucis in Rostock fundavimus literis desuper 
confectiS) quorum is tenor est:

In nomine sancte et individué trinitatis. Margareta dei gratia regina Danorum 
universis et singulis presentía visuris seu audituris salutem in omnium salvatore et rerum 
gestarum noscere veritatem. Cum ea, que in dei laudem et divini cultus augmentum ratio- 
nabiliter ordinantur, non solum debeant ampliari, verum etiam necessarium est ex litteris 
et sigiliis eadem sortiri perpetuitatem: noscat igitur omnis generatio, tarn presens, quam 
futura, quod quondam labore nostre peregrinationis peracto cum quadam partícula de ligno 
sancte crucis, qua per manum domini nostri apostolici fuimus decenter honorate, attemp- 
tavimus terram Danorum navigio pertransire, et post multorum eversionem monasteriorum 
per nos enormiter perpetratam disposuimus eadem desolata ac quedam alia in recompensum 
reformare. Tribus igitur vicibus navigatu attemptado, propter periculosissimas semper 
exortas tempestates regionem Dacie arripere minime valebamus. Destituía ergo cum omni
bus nostris familiaribus omni humano solatio, in solum deum et bealam dei genitricem ac 
in sanclam crucem nostra vola direximus confidenter, et sic, divino auxilio impetrato, tran
quillo fluctuum meatu super Warnoviam apprehendimus gratulanter. Divina igitur provi- 
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dentia dispositum habens pereunti mundo in ornni loco semper providere de remedio salutis 
opportuno et, utt concepimus ex virtute miraculi, in terra Slavorum monasteria fieri, sic 
in nobis perordinavit, ut hoc lignum salutiferum nobis tam honorifice donatum ibidem esset 
omnibus in refugium patronatus. Nos igitur usa concilio (sic) omnium consiliariorum nostro- 
rum, castrum dictum lliindesborg in monasterium proposuimus ordinasse; sed ad petitionem 
discreti viri domini Hermanni Krüdener proconsulis in Lübeck ac plurimorum honorabi- 
lium virorum, et de pleno consensu ac libera volúntate adhibita nostri specialis amici et 
patrui domini nostri Waldemari de Rostock, monasterium quoddam sanctimonialium intra 
muros civitatis Rostock in honorem dei patris omnipotentis et gloriose virginis Marie ac in 
laudem ligni pretiosi sancte crucis et in remissionem peccaminum omnium nostrorum pro- 
genitorum fundavimus, situavimus et locavimus extunc, fundamus, situamus et locamus ex- 
nunc cum omni jure et libértate per presentes, ut per personas religiosas ibidem in vinculo 
caritatis congregatas divinis solummode vacando ministeriis laus domini et salvatoris nostri 
eo polius amplificetur. Ut autem hec memorata fundalio firma permaneat et inconvulsa, iam 
presentí scripto, autorilate domini Waldemari domini de Rostock, ut prefertur, stabilimus, 
ratificamus, confirmamus ac ejusdem nostri1) sigilli munimine, continentis formam capitis regine 
in maiestate sua residentis, firmiter roboramus. Testes huius sunt: Johannes de Snaken- 
borg, Lodewicus Kabold, Heynricus Fulmen, Johannes de Cropelyn, nostri milites, prefatus 
Ilermannus Krüdener et alii quam plures nostri consiliarii fide digni. Datum et actum 
Rostok, anno domini M.CC.LXX, décimo kalendarum mensis Octobris,